
UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz § 58 ust. 2 uchwały nr II/9/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 14 maja 2024 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 3249) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377C84C0-C885-4A78-802E-3384DBACB8ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Kwiecień  
1 posiedzenie 

1.Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej 
Grupie. 
2.Kontrola wydatkowania środków budżetowych na Ochotniczą Straż Pożarną. 
3.Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnej Grupie. 

Maj-Czerwiec 
2 posiedzenia 

Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2024 rok oraz 
przedstawienie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

Wrzesień  
1 posiedzenie 

1.Kontrola działalności jednostek oświatowych.  
2.Kontrola działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu. 
3.Kontrola wydatkowania środków budżetowych w ramach programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
4.Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok.  

Październik 
1 posiedzenie 

1.Kontrola funkcjonowania Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w zakresie profilaktyki. 
2.Kontrola z zakresu umarzania podatków  lokalnych za 2025 rok.  
3.Kontrola działania Zakładu Usług Komunalnych w Dragaczu. 

Grudzień  
1 posiedzenie 

1.Ocena realizacji uchwał Rady Gminy. 
2. Kontrola w zakresie udzielania zamówień publicznych i przetargów  za 2025r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377C84C0-C885-4A78-802E-3384DBACB8ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Rewizyjnej na 2025 rok


